
Nombre de partants: 68 27/03/22

Doss. Nom Prénom Club / Groupe sportif Code UCI

1 Allard François Entente Cycliste de Wallonie 10015004264

2 Franquet Anthony Mini Discar CT 10064233380

3 Baugnies Jérôme CT Metelced 10004433688

5 Beelen Boris Crabbe Toitures -- CC Chevigny 10007357230

6 Biebuyck Aurélien Geofco Doltcini Matériel Vélo.com 10014367296

7 Brogniet Pierre Crabbe Toitures -- CC Chevigny 10115935996

8 Caethoven Kenneth Minerva Cycling team 10016139568

9 Pulido Carlos Brussels Cycling Team 10111535432

10 Cloux Antoine Mini Discar CT 10016365294

11 Cobbaert Robby Pauwels Sauzen-Bingoal 10007155550

12 Cossement Victor Brussels Cycling Team 10076540458

13 Courtois Arthur Entente Cycliste de Wallonie 10049023275

14 Criel Gianni Alfasun - Alfacool Cycling Team 10111250896

15 De Amicis Alessandro Ser'velo Team 10013798030

16 De Batist Lewis 3P vakantie ---

17 De Craecker Gianni Entente Cycliste de Wallonie 10046236547

18 De Jaeger Luca Wielerteam Decock-Van Eyck- Van Mossel Devos-Capoen 10096048774

19 De Keersmaeker Alexander DCR cycling team 10013125393

21 De Sutter Quinten Alfasun - Alfacool Cycling Team 10099156010

22 De Sutter Stijn Alfasun - Alfacool Cycling Team 10064996044

23 Delahaye Aurélien RC pesant CL 10050646714

24 Delmé Mauro Wielerclub Steeds Vooraan V.Z.W. 10065024639

25 Delongueville Alexy Entente Cycliste de Wallonie 10110390630

26 Vandormael Denzel Crabbe Toitures -- CC Chevigny 10065042625

28 Dhaenens Jitse Alfasun Alfacool Cycling Team 10075436476

30 Dopchie Félix Entente Cycliste de Wallonie 10016136841

31 Dricot Nicolas Ser'velo Team 10078410336

32 Dubois Foeke Asfra Racing Team Oudenaarde 10015855541

33 Dubois Antoine Crabbe Toitures -- CC Chevigny 10096014220

34 Dzhus Volodymyr Ukraine 10007892447

37 Dussek Tom Brussel cycling team 10023509548

38 Fievez Philippe Geofco Doltcini Matériel Vélo.com 10048479873

39 Fostier Thibault Alfasun - Alfacool Cycling Team 10064997963

40 Gérard Florian LVC Eagles Team 10016407128

41 Geysegoms Tom CT Zandhoven 10016407431

42 Haas Martin RC pesant CL 10016413390

46 Hryniv Vitaliy Ukraine 10009033310

52 Lemaire Grégoire Brussel cycling team 10117945011

54 Matthews Robert Entente Cycliste de Wallonie 10063307436

56 Navez Tristan Entente Cycliste de Wallonie 10091052062

57 Neyman Julian Mini discar cycling team 10076304426

59 Polet Alexandre Team cyclists pesant club liégeois 10118839734

62 Schotte Louwrence Asfra Racing team 10015712465

63 Shcherban Vladyslav Ukraine 10011145280

64 Siemons Stijn Geofco doltcini material-velo.com 10009967439

65 Surahy Augustin Royal cyclistes pesant club liegeois 10101868875

66 Tasset Marvin Mini Discar CT 10010976845

69 Toussaint Mathieu Crabbe Toitures -- CC Chevigny 10113435117

70 Toussaint Robin Entente cycliste de Wallonie 10049029238

71 Van de Wynkele Lorenz Elevate p/b Home Solution Soenens 10064948958

72 Van den Berghe Nathan Alfasun Alfacool CT 10016485132

75 Van Dyck Jan EFC-L&R-AGS 10065029285

76 Van Gansen Sam Van Mossel Heist Cycling Team 10016494428

77 Van Heyningen Michiel Van Mossel Heist Cycling Team 10022081729

78 Van Mulders Brent EFC-L&R-AGS 10016499478

81 Van Wynsberghe Clément Ser'velo Team 10106904286

82 Van Wynsberghe Maxime Pesant liégeois 10011147809

84 Vasseur Clément Geofco doltcini matériel vélo.com 10119489028

85 Vasyliev Maksym Ukraine 10006320340

86 Verheyen Maarten Evo Pro Racing 10015680335

88 Verwilt Mauro Metalced Buildr 10016510996

89 Warnier Koen TWC de Kempen 10022722333

90 Weydisch Thibaut Entente cycliste de Wallonie ECW 10049031460

91 Lafineur Quentin Entente Cycliste de Wallonie 10015005678

92 Eeckhout Arthur VDM-Trawobo Cycling Team 10016400256

93 Fernandez Clément Entente Cycliste de Wallonie 10011129520

94 Radermakers Raul TigeRR CT 10078839257

95 Champenois Aurélien Entente Cycliste de Wallonie 10006214650

Florennes - Liste des partants - Elites & Espoirs



27/03/2022 - Florennes - Mémorial Scieur Lambot

Nombre de participants: 68

Royal Namur Vélo Moyenne horaire: 41,32 Distance:  117,6 km

Rang Doss. Nom Prénom ID Temps

1 86 Verheyen Maarten 10015680335 2h48'43"

2 93 Fernandez Clément 10011129520 à 2"

3 64 Siemons Stijn 10009967439 10"

4 11 Cobbaert Robby 10007155550

5 76 Van Gansen Sam 10016494428

6 3 Baugnies Jérôme 10004433688

7 8 Caethoven Kenneth 10016139568

8 88 Verwilt Mauro 10016510996

9 66 Tasset Marvin 10010976845

10 19 De Keersmaeker Alexander 10013125393 23"

11 78 Van Mulders Brent 10016499478 42"

12 72 Van den Berghe Nathan 10016485132 44"

13 82 Van Wynsberghe Maxime 10011147809

14 2 Franquet Anthony 10064233380 1'50"

15 23 Delahaye Aurélien 10050646714 1'53"

16 34 Dzhus Volodymyr 10007892447 1'56"

17 63 Shcherban Vladyslav 10011145280 2'00"

18 62 Schotte Louwrence 10015712465 2'53"

19 22 De Sutter Stijn 10064996044 3'00"

20 10 Cloux Antoine 10016365294

21 28 Dhaenens Jitse 10075436476

22 6 Biebuyck Aurélien 10014367296

23 70 Toussaint Robin 10049029238

24 56 Navez Tristan 10091052062

25 57 Neyman Julian 10076304426

26 85 Vasyliev Maksym 10006320340

27 25 Delongueville Alexy 10110390630

28 17 De Craecker Gianni 10046236547

29 38 Fievez Philippe 10048479873

30 92 Eeckhout Arthur 10016400256

31 75 Van Dyck Jan 10065029285

32 24 Delmé Mauro 10065024639 4'50"

33 69 Toussaint Mathieu 10113435117

34 40 Gérard Florian 10016407128

35 7 Brogniet Pierre 10115935996

36 59 Polet Alexandre 10118839734

37 21 De Sutter Quinten 10099156010

38 89 Warnier Koen 10022722333

39 65 Surahy Augustin 10101868875

40 30 Dopchie Félix 10016136841

41 32 Dubois Foeke 10015855541

42 37 Dussek Tom 10023509548

43 52 Lemaire Grégoire 10117945011

44 54 Matthews Robert 10063307436

45 31 Dricot Nicolas 10078410336

46 13 Courtois Arthur 10049023275

47 84 Vasseur Clément 10119489028

48 26 Vandormael Denzel 10065042625

49 77 Van Heyningen Michiel 10022081729

50 39 Fostier Thibault 10064997963

51 81 Van Wynsberghe Clément 10106904286
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Organisateur: 

                         RESULTATS - Elites & Espoirs                  



52 15 De Amicis Alessandro 10013798030

53 5 Beelen Boris 10007357230

54 95 Champenois Aurélien 10006214650

55 12 Cossement Victor 10076540458

DNF 1 Allard François 10015004264

DNF 9 Pulido Carlos 10111535432

DNF 14 Criel Gianni 10111250896

DNF 16 De Batist Lewis ---

DNF 18 De Jaeger Luca 10096048774

DNF 33 Dubois Antoine 10096014220

DNF 41 Geysegoms Tom 10016407431

DNF 42 Haas Martin 10016413390

DNF 46 Hryniv Vitaliy 10009033310

DNF 71 Van de Wynkele Lorenz 10064948958

DNF 90 Weydisch Thibaut 10049031460

DNF 91 Lafineur Quentin 10015005678

DNF 94 Radermakers Raul 10078839257
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